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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$3,583,063.68INGRESOS DE GESTIÓN $3,845,177.59

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$3,583,063.68     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS $3,845,177.59

$5,729,139.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$6,306,111.77

$5,729,139.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$6,306,111.77

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$22,504.72OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $566.90

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$22,504.72     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $566.90

$9,334,707.40Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$10,151,856.26

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$7,977,782.37GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $4,688,798.62

$3,890,406.61     SERVICIOS PERSONALES $3,222,383.25

$2,293,336.70     MATERIALES Y SUMINISTROS $762,107.21

$1,794,039.06     SERVICIOS GENERALES $704,308.16

$9,950.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$9,950.00     AYUDAS SOCIALES $0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$193,650.63OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $195,924.78

$193,156.78     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $195,924.15

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$493.85     OTROS GASTOS $0.63

$0.00INVERSI?N P?BLICA $0.00

$0.00     INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$8,181,383.00Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$4,884,723.40

$1,153,324.40Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$5,267,132.86

ENCARGADA DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECTOR GENERAL

LIC. GERARDO MARTÍNEZ SÁNCHEZ LIC. DANIA EVELYN OLVERA GARCÍA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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